
UCHWAŁA 41/1734/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 października 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia członków do regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy  
i Pomorze w Województwie Kujawsko-Pomorskim, działającej w ramach Europejskiej 
Sieci Dziedzictwa Kulinarnego 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o  samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038), uchwały  
Nr LI/1355/10 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 października 2010 r. 
w sprawie przystąpienia Województwa Kujawsko-Pomorskiego do Europejskiej Sieci 
Dziedzictwa Kulinarnego (European Network of Culinary Heritage), na podstawie 
Regulaminu Członkostwa w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze, 
stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr 33/1612/18 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 29 sierpnia 2018 r w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Członkostwa  
w regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne Kujawy i Pomorze, oraz uchwały Nr 30/1030/15 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 lipca 2015 r. w sprawie powołania 
Zespołu Opiniodawczo-Doradczego ds. Wspierania Rozwoju Obszarów Wiejskich  
w Województwie Kujawsko-Pomorskim, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się w poczet członków regionalnej sieci Dziedzictwo Kulinarne 
Kujawy i Pomorze podmioty: 
1) Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „ANDRÓB”, Roman Olszewski, Suchorączek 53,  

89-410 Więcbork; 
2) Restaurators Sp. z o.o., Pierogarnia Stary Młyn, Pierogarnia Stary Toruń, Wielkie  

Garbary 15/6, 87-100 Toruń; 
3)  „Na Zdrowie” S.C. A.Z. Krysiak, ul. Narutowicza 89, 88-100 Inowrocław; 
4)  Firma cateringowa „Restauracja polska”, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 87-800 Włocławek; 
5) Miejskie Centrum Kultury w Bydgoszczy, ul. Marcinkowskiego 12-14, 85-056 Bydgoszcz, 

Zespół Pałacowo-Parkowy w Ostromecku, Pałac Nowy, ul. Bydgoska 9, 86-070 Dąbrowa 
Chełmińska; 

6)  Unia Sp. z o.o. Hanza Pałac, Rulewo 13, 86-160 Warlubie; 
7)  Altegradius Artur Pesta „Restauracja Starówka”, ul. Duży Rynek 34, 87-300 Brodnica; 
8) Altegradius Artur Pesta Lodziarnia Kawiarnia „Czarna Malina”, ul. Duży Rynek 22,  

87-300 Brodnica. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


